
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Hanušová Monika 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Management udržitelnosti ve vybraném podniku   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá managementem udržitelnosti. Nejprve definuje teoretický koncept udržitelnosti a blíže 

charakterizuje pojmy jako ekonomická, sociální a environmentální udržitelnost, ESG či management 

udržitelnosti (lze vyzdvihnout velké množství zdrojů i přehledné zpracování témat). V praktické části 

je představen podnik, zainteresované strany, vize, mise a cíle společnosti a její podnikatelský model. 

Podstatná je pak část týkající se udržitelnosti podniku, kde autorka hodnotí, jak společnosti plní 

jednotlivé cíle udržitelného rozvoje.  Rovněž dobře zpracované jsou kapitoly o odpadovém 

hospodářství a uhlíkové stopě (autorka tuto stopu vyčísluje, což považuji za velký přínos práce). 

Z práce je zřejmé zaujetí autorky pro tuto problematiku. Drobná poznámka, závěr by neměl obsahovat 

strukturu práce, měl by shrnovat zjištěné poznatky, přínosy práce a vyhodnotit splnění cíle. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na str. 60 uvádíte, že podnik od roku 2022 začíná sledovat svou uhlíkovou stopu, přičemž následně na 

straně 61 uvádíte, že podnik nezná svou uhlíkovou stopu. Můžete tento rozpor vysvětlit? 

Vysvětlete blíže, co jsou to emisní faktory a k čemu při výpočtu uhlíkové stopy slouží.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


